
Příloha č. 2 Technické parametry 
 

 

 
Čestné prohlášení o splnění technických podmínek  

  
„Mobilní pódium pro město Přibyslav.“ 

 
tímto jako účastník čestně prohlašuji, že nabízené plnění splňuje tyto minimální 
požadované technické parametry: 
 
Přívěs – mobilní pódium – speciál 
 
Technický popis: 
- speciální přívěs na tandemovém podvozku-rozkládací  
- celková hmotnost 3500 kg 
- celková hmotnost v COC 3500 kg 
- zapsané v COC jako „pojízdná prodejna“ 
- rozměry ložné plochy převozní 7 500 x 1 850 mm (šířka přes kola 2 500 mm) 
- rozměry pódia po rozložení 7 450 mm x 5 070 mm + přesah střechy (boky)  
 7 170 mm 
- výška vnitřní v zasunutém stavu 2 700 mm vepředu, 2 050 mm vzadu 
- výška vnitřní po vysunutí stropu 3 950 mm vepředu, 3 460 mm vzadu 

 
Podvozek: 
- výška podlahy-zvýšená na 960 mm 
- 2x náprava AL-KO typ B1800, a=1800 mm, c=2350 mm 
- tlumiče na nápravách 
- nájezdová brzda AL-KO 3500Profi, zámek přívěsového kloubu, horní montáž 
- kola 185/R14C pod ložnou plochou 
- rezervní kolo včetně držáku, umístění pod ložnou plochu 
- blatníky plastové 
- V oje typ C-3500 
- opěrné kolečko velké v objímce, oje překrýt zakrývací plachtovinou, zakrývat i naviják (k výsuvu 
pódia) 
- plošiny sklápěny pomocí plynových vzpěr 
- na plošině štelovací člen pro podepření klapky v jízdní poloze 
- 1x mobilní přístupové schody se zábradlím, šířka 1000 mm, umístění 2 varianty-schody zezadu 
nebo z boku 
- 12x opěrná noha Simol (6x vlevo + 6x vpravo) pod platem (nikoliv pod výklopnými boky) 
- 10x výsuvné stavitelné nohy pod výklopnými boky 
- 2x nájezdový podjezd pod obě nápravy (1x výška 80 mm, 1x výška 160 mm), nižší nájezd 
udělat kratší, aby šly dát na sebe 
- výztuhy proti prohýbání sklopných spodních částí pódia 
- 2x plastový zakládací klín 
- konstrukce přívěsu, nástavby, výklopů žárově zinkovat 
 
Nástavba: 
- otočení pódia po směru jízdy vpravo 
- plachtovina barva šedá RAL 7037 
- plachta po rozložení kolem dokola dole pod pódiem krytí plachtou, systém na nasunutí (kedr) 
- plachta nahoře prosekaná do půlkruhů (pouze v horní části) - vhodné při větru, aby vítr 
nadzvedl půlkruhy a proudil přes přívěs (pod střechou) 
- přední a zadní čelo při převozu bez plachet 
- 4x podpěrná tyč pod klapky pro spojení s plošinou 



Příloha č. 2 Technické parametry 
 

 

- strop výsuvný mechanicky klikou pomocí manuálního navijáku AL-KO (na 1150 kg), výsuvné 
sloupy jsou zvedány pomocí ocelového lana, řádkování lana 
- pro jízdní polohu jsou plošiny a klapky k sobě přikurtovány 
- klapky sklápěny pomocí plynových vzpěr 
- přední klapka s kšiltovým krytem  
- bez přídavných konstrukcí pro zavěšení technicky (ale příprava na přívěsu - stojkách 
ano) 
  
Elektroinstalace: 
- elektroinstalace 12 V, zástrčka 13pólová, zadní obrys WAS 125 
 
Ostatní: 
- VIN + výrobní štítek  
- kontrola dle globálního schválení 
- konstrukční rychlost a samolepka100 km/h 
- štítek pod SPZ 
- polep  
- sada náhradních čepů k mobilnímu pódiu- 5 kusů od každého čepu-náhradní díl 
- zabezpečení: 
   - zámek do přívěsového kloubu 
   - nájezdové brzdy proti krádeži, proti odbrzdění (násuvná trubka na páku ruční brzdy s řetězem, 
který se ukotvení k přední stěně pódia tak, aby páka nešla odbrzdit) 
 
Volitelné příslušenství: 

- přídavná konstrukce pro zavěšení techniky vně přívěsu, tzv. „UŠI“ 
  
 
 
 
 
V ………………………….………dne …………….… 
 
 
 
 

____________________________________________ 

                                    podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka 


